CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º218/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, busque alternativas o quanto antes junto aos órgãos

competentes da municipalidade a fim de providenciar a

instalação de iluminação de toda a extensão da Rua Daniel

Olivo.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura se baseia na necessidade

de se haver iluminação em toda a extensão da via, uma vez que a

mesma dá acesso a pontos turísticos importantíssimos de nosso

município, motivo pelo qual muitos utilizam o local para a

prática de caminhadas principalmente no período noturno.

Sala das Sessões José Luís Correia

22 de março de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB